
1 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA 

 

Số: 550/QĐ-CĐSL 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Sơn La, ngày 23 tháng 8 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng giám khảo đánh giá, xét chọn ý tưởng 

Cuộc thi “Startup Kite” cấp trường năm 2022 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA 

 Căn cứ Quyết định số 303/QĐ-LĐTBXH ngày 01 tháng 04 năm 2022 của 

Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương binh và xã hội về việc phê duyệt Kế hoạch 

triển khai Đề án “Hỗ trợ học sinh, sinh viên khởi nghiệp đến năm 2025” năm 

2022; 

 Căn cứ Quyết định số 169/QĐ-TCGDNN ngày 15 tháng 4 năm 2022 của 

Tổng cục trưởng Tổng cục Giáo dục nghề nghiệp về việc phê duyệt Kế hoạch 

thực hiện Đề án “Hỗ trợ học sinh, sinh viên khởi nghiệp đến năm 2025” năm 

2022; 

 Căn cứ Quyết định số 254/QĐ-TCGDNN ngày 25 tháng 5 năm 2022 của 

Tổng cục trưởng Tổng cục Giáo dục nghề nghiệp về việc ban hành thể lệ Cuộc 

thi “Ý tưởng khởi nghiệp học sinh, sinh viên giáo dục nghề nghiệp” - Startup 

Kite năm 2022; 

 Căn cứ công văn số1004/TCGDNN-HSSV ngày 27 tháng 5 năm 2022 của 

Tổng cục Giáo dục nghề nghiệp về việc tổ chức cuộc thi Startup Kite năm 2022; 

Căn cứ Quyết định số 248/QĐ-CĐSL ngày 27/4/2022 của Hiệu trưởng 

Trường Cao đẳng Sơn La về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của 

Trường Cao đẳng Sơn La; 

Căn cứ Kế hoạch 152/KH-CĐSL ngày 15/6/2022 của Hiệu trưởng Trường 

Cao đẳng Sơn La về Tổ chức cuộc thi "Startup Kite" cấp trường năm 2022; 

Xét đề nghị của Trung tâm Tuyển sinh, Hướng nghiệp và Giới thiệu việc 

làm, 

 QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Thành lập Hội đồng giám khảo đánh giá, xét chọn ý tưởng, Cuộc 

thi "Startup Kite" cấp trường năm 2022. Gồm 07 ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Nguyễn Đức Long - Hiệu trưởng, Chủ tịch Hội đồng. 

2. Bà Lê Vân Anh - Trưởng khoa Kinh tế, Ủy viên. 



2 

 

3. Ông Nguyễn Văn Thành - Giảng viên khoa Kinh tế, Ủy viên. 

4. Bà Đoàn Thu Hà - Bí thư Đoàn trường, Ủy viên. 

5. Ông Lưu Hồng Biết - Trưởng phòng Đào tạo, Ủy viên. 

6. Ông Nguyễn Duy Nhậm - Giám đốc Trung tâm TS, HN & GTVL, Uỷ 

viên. 

7. Bà Lê Thu Hương - Giảng viên Trung tâm TS, HN & GTVL, Uỷ viên 

kiêm Thư hý Hội đồng. 

Điều 2. Nhiệm vụ và chế độ Hội đồng: 

1. Nhiệm vụ: 

Xét chọn các ý tưởng cuộc thi "Startup Kite" cấp trường năm 2022 phù 

hợp với các tiêu chí trong Kế hoạch số 152/KH-CĐSL ngày 15/6/2022 của 

Trường Cao đẳng Sơn La. 

2. Chế độ Hội đồng:  

Hội đồng làm việc kiêm nhiệm, chế độ Hội đồng thực hiện theo Quyết 

định số 461/QĐ-CĐSL ngày 20/7/2022 của Hiệu trưởng trường Cao đẳng Sơn 

La về việc ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ (sửa đổi, bổ sung) năm 2022. 

3. Thời gian hoạt động: 

Hội đồng bắt đầu hoạt động từ ngày thành lập và tự giải thể, chấm dứt 

hoạt động sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Giám đốc Trung tâm TS, HN & GTVL, các đơn vị trực thuộc và 

các cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.  

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 

- Ban Giám hiệu nhà trường; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, T. TSVL. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

 

 Nguyễn Đức Long 
 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T13:52:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Long<longnd.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T14:09:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




